
DRUŠTVO PEDAGOGA 
TEHNIČKE KULTURE ZAGREBA 
Zagreb, Trg žrtava fašizma 14 
dptkzg@gmail.com 
U Zagrebu, 7.lipnja 2018. 

 

 

Upravni odbor Društva pedagoga tehničke kulture Zagreba (DPTKZ), na svojoj 

konstituirajućoj sjednici, održanoj 7.lipnja 2018., a na osnovu članka 35. Statuta 

DPTKZ i zaključaka sa sjednice Skupštine DPTKZ, održane 28.svibnja 2018., 

jednoglasno donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju tajnika Društva pedagoga tehničke kulture Zagreba 

Imenovana je gđa. Svjetlana Seljanec Savković za obavljanje poslova tajnika 

Društva pedagoga tehičke kulture Zagreba. Poslove tajnika obavljat će od 7.lipnja 

2018.. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Predsjednica DPTKZ 
 
 

Sanja Kovačević 

mailto:dptkzg@gmail.com

